
Informatīvā pasākumā varēs uzzināt
vairāk par bezmaksas mācībām Ventspils
iedzīvotājiem

Foto autors Ventspils Digitālais centrs

Jau kopš šī gada sākuma ikvienam ventspilniekam ir iespēja pieteikties bezmaksas apmācībām digitālo prasmju attīstībai, ko organizē Ventspils Digitālais centrs sadarbībā ar Viedās

administrācijas un reģionālās attīstības ministriju (VARAM). Lai iedzīvotājiem būtu iespēja uzzināt vairāk par apmācību programmu saturu, kā arī noskaidrot citus sev interesējošos

jautājumus, ikviens tiek aicināts uz informatīvo pasākumu.
Pasākums “Uzzini par bezmaksas mācību iespējām” norisināsies 17. februārī plkst. 12.00 – 13.00 Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3. Lai pieteiktos, nepieciešams aizpildīt anketu

šeit: www.adre.se/anketaseminaram.  (Pasākumu var apmeklēt arī bez iepriekšējas pieteikšanās, bet pieteikums palīdzēs organizatoriem veiksmīgāk saplānot pasākuma norisi).

Iedzīvotājiem būs iespēja noskaidrot visus interesējošos jautājumus par apmācībām un pieteikšanās kārtību, kā arī saņemt palīdzību pieteikuma aizpildīšanā, ja interesentam pašam vēl nav

nepieciešamo prasmju, lai to izdarītu patstāvīgi. Lai Ventspils Digitālā centra koordinators palīdzētu reģistrēties kursiem, nepieciešams zināt savu personas kodu.

Informatīvais pasākums tiks organizēts katru mēnesi plkst. 12.00 – 13.00 sekojošos datumos: 17. februārī, 17. martā, 14. aprīlī, 12. maijā un 9. jūnijā Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā

3.

Apmācības tiek organizētas trīs līmeņos, nodrošinot katram iedzīvotājam iespēju apgūt viņa prasmju līmenim atbilstošāko izglītības programmas līmeni:

Pamata digitālās prasmes – iekļauj pamatzināšanas par datoru un viedtālruni, interneta un e-pasta lietošanu, kā arī drošības pamatus. Detalizētu 1. līmeņa programmu iespējams apskatīt

šeit: www.adre.se/1limenis.

Pamata digitālās pašapkalpošanās prasmes – koncentrējas uz failu pārvaldību, kritisko domāšanu, medijpratību un internetbankas lietošanu, autorizāciju un elektronisko identifikāciju.

Detalizētu 2. līmeņa programmu iespējams apskatīt šeit: www.adre.se/2limenis.

Vidējā līmeņa digitālās pašapkalpošanās prasmes – iekļauj  zināšanas par e-parakstu, e-pakalpojumiem, e-veselību, elektronisko deklarēšanos sistēmu, pirkumiem internetā un datu

aizsardzību. Detalizētu 3. līmeņa programmu iespējams apskatīt šeit: www.adre.se/3limenis.

Apmācību dalībnieki var izvēlēties sev ērtāko mācīšanās formātu – klātienē, attālināti vai apgūt zināšanas pašmācības ceļā.

Papildu informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Aktuālā informācija par Digitālā centra

piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un Instagram @vdcentrs, kā arī mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv.

Akmeņu iela 3
 

http://www.adre.se/anketaseminaram
http://www.adre.se/1limenis
http://www.adre.se/2limenis
http://www.adre.se/3limenis
http://www.digitalaiscentrs.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3960805,21.5664744

